
UCHWAŁA NR XXXII/204/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/134/2013 Rady Gminy Raków z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: EBXWN-BZKRV-ZIYUW-MSOOT-ZOJCI. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

3 875 734,13 - 6 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 006,00 - 4 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

5 000,00 - 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 123 736,13 - 2 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 928,46 6 000,00

Pozostała działalność 110 810,06 6 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

44 500,00 6 000,00

24 792 980,42 0,00Razem: 24 792 980,42

90095 116 810,06

50 500,00

8 000,00

337 928,46

1 000,00

75616 1 121 736,13

3 869 734,13

75601 1 006,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXII/204/2013 Rady Gminy  Raków z dnia 30 grudnia 2013r.

Rozdział Po zmianie

Id: EBXWN-BZKRV-ZIYUW-MSOOT-ZOJCI. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 390,91 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 - 6 000,00

4260 Zakup energii 238 000,00 - 6 000,00

Pozostała działalność 170 672,51 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 6 000,00

25 304 879,84 0,00Razem: 25 304 879,84

94 000,00

232 000,00

90095 176 672,51

924 390,91

90015 264 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/204/2013 Rady Gminy Raków z dnia  30 grudnia  2013r.

Rozdział Po zmianie

Id: EBXWN-BZKRV-ZIYUW-MSOOT-ZOJCI. Podpisany Strona 3




